



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " CUCCIAGO - GRANDATE -
CASNATE "**

Protocollo numero: **5107 / 2020**

Data registrazione: **29/06/2020**

Tipo Protocollo: **USCITA**

Documento protocollato: **ORDINE_5578185.PDF**

IPA/AOO: **coic84200n**

Oggetto: **Richiesta di acquisto materiale**

Destinatario:

EmmeData

Ufficio/Assegnatario:

Ufficio Direttore SGA

SURACI AGATA (Ufficio Segreteria)

Protocollato in:

2343 - PON-10.8.6A-FSEPON-LO-2020-539- REALIZZAZIONE DI SMART CLASS

Titolo: **A - AFFARI GENERALI**

Classe: **7 - ACQUISTI**

Sottoclasse: **c - Ordinativi di materiale**

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5578185
Descrizione Ordine	Acquisto materiale per progetto PON FESR - Realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC32D70EE6
CUP	F92G20000720007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	25/06/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/06/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI CUCCIAGO - GRANDATE - CASNATE
Codice Fiscale Ente	95083380139
Nome Ufficio	IC DI CUCCIAGO GRANDATE CASNATE
Indirizzo Ufficio	VIA SANT'ARIALDO,27, 22060 - CUCCIAGO (CO)
Telefono / FAX ufficio	031725030/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFGDKY
Punto Ordinante	DEBORAH IACOPINO / CF: CPNDRH69A68H224B
Email Punto Ordinante	COIC84200N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	DEBORAH IACOPINO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EMMEDATA S.A.S. DI MASPERO LUIGI & C.
Partita IVA Impresa	02927040135
Codice Fiscale Impresa	02927040135
Indirizzo Sede Legale	VIA BORGOGNONE, 19 - 22063 - CANTU'(CO)
Telefono / Fax	0317073350/0317091620
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.EMMEDATASAS.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	CO-286319
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	14/11/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	014245092
INPS: Matricola aziendale	2414539273
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	091934575/0722
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	INFO@PEC.EMMEDATASAS.EU
CCNL applicato / Settore	ARTIGIANO / METALMECCANICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT86T0843051060000000987992
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LUIGI MASPERO ; MSPLGU63H02C933CVALERIANO MASPERO ; MSPVRN71A28B639F

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: PC Thin Client

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: Desktop Lenovo SFF - Nome commerciale del pc thin client: Lenovo SFF - Codice articolo fornitore: Desktop Lenovo SFF - Prezzo: 392 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Processore: I3 - Memoria ram [mb o gb]: 4 - Dimensione del monitor [pollici]: 22 - Hard disk [gb]: 256 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 392,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC Thin Client - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Televisori a colori - Accessori

Marca: RM6502K - Codice articolo produttore: Flat Panel - Nome commerciale dell'accessorio per televisori a colori: Interactive Flat Panel - Codice articolo fornitore: Flat Panel - Prezzo: 1660 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1660,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: STAFFA A MURO - Marca/modello di riferimento: RM6502K

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: HP - Codice articolo produttore: Notebook HP - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook HP EDU - Codice articolo fornitore: Notebook HP - Prezzo: 375 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 15.6 - Peso [kg]: 2 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 375,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: AMD A4 - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: Yoga PAD - Nome commerciale del notebook elettronico: Yoga PAD - Codice articolo fornitore: Yoga PAD - Prezzo: 630 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 14 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 14 - Peso [kg]: 2 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 630,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook/Tablet-PC (con touch-screen girevole e tastiera) - Processore: I3 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Armadietto di sicurezza - Codice articolo produttore: Armadietto RACK - Nome commerciale: Armadietto di sicurezza - Codice articolo fornitore: Armadietto RACK - Prezzo: 92 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 19 - Profondità utile (max): 19 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 92,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Modem

Marca: SonicWALL SOHO - Codice articolo produttore: SonicWALL SOHO - Nome commerciale del modem: SonicWALL SOHO - Codice articolo fornitore: SonicWALL SOHO - Prezzo: 868 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: WIFI - Tipo di connettore: WIFI - Sistema operativo: WIN10 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 868,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Modem esterno PSTN per porta seriale - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Stampanti laser e LED

Marca: EPSON - Codice articolo produttore: WORKFORCE PRO - Nome commerciale della stampante: WORKFORCE PRO - Codice articolo fornitore: WORKFORCE PRO - Prezzo: 189 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Velocità di stampa (solo numero): 20 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: 1500 - Formato di stampa (max): A4 - Standard di connessione: WIFI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 8 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 189,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 20 - Velocità di stampa: 20 ppm

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Software di utilità

Marca: ALFa READER - Codice articolo produttore: ALFa READER - Nome commerciale del software di utilità: ALFa READER - Codice articolo fornitore: ALFa READER - Prezzo: 137 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Tipo licenza e numero utenti: 1 - Compatibilità con sistema operativo: WIN10 - Contenuto della confezione: LIBRO E CHIAVETTA USB - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 3 - Lingua: ITALIANO

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Cuffie

Marca: Panasonic - Codice articolo produttore: Panasonic - Nome commerciale delle cuffie: Panasonic - Codice articolo fornitore: Panasonic - Prezzo: 18 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - (gpp) etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: altro - Trasmettitore: NO

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Lenovo SFF	392,00	2 (Pezzo)	784,00 €	22,00

2	Interactive Flat Panel	1660,00	1 (Pezzo)	1660,00 €	22,00
3	Notebook HP EDU	375,00	3 (Pezzo)	1125,00 €	22,00
4	Yoga PAD	630,00	2 (Pezzo)	1260,00 €	22,00
5	Armadietto di sicurezza	92,00	19 (Pezzo)	1748,00 €	22,00
6	SonicWALL SOHO	868,00	2 (Pezzo)	1736,00 €	22,00
7	WORKFORCE PRO	189,00	6 (Pezzo)	1134,00 €	22,00
8	ALFa READER	137,00	1 (Licenza)	137,00 €	22,00
9	Panasonic	18,00	3 (Pezzo)	54,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	9638,00
IVA €	2120,36
Totale Ordine (IVA inclusa) €	11758,36

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SANT'ARIALDO,27 - 22060 - CUCCIAGO - (CO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SANT'ARIALDO,27 - 22060 - CUCCIAGO - (CO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CUCCIAGO - GRANDATE - CASNATE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95083380139
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE